ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО СВЯЗИ
Оренбургский филиал

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

«Поволжский государственный университет
телекоммуникаций и информатики»

ПРИКАЗ

&-3 .2019г. г.Оренбург №

О стоимости обучения
студентов -  контрактников на 2019 -  2020 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить базовую стоимость (тыс.руб.) за один семестр в
2019 -  2020 учебном году для студентов Оренбургского филиала
ПГУТИ, обучающихся на контрактной основе, с 01.09.2019 г. в размере:

Бакалавриат (заочное обучение):
Код
НП

Наименование
направления
подготовки

1 курс 2 курс 3 курс 4 курс 5 курс

11.03.02
Инфокоммуникационные
технологии и системы
связи

22,000 20,050 20,050 20,050 20,050

09.03.02 Информационные
системы и технологии 22,000 20,050 20,050 20,050

38.03.05 Бизнес -  информатика 22,000 20,050 20,050

42.03.01 Реклама и связи с
общественностью 22,000 20,050 20,050

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Основание: выписка из протокола заседания Ученого совета
ФГБОУ ВО ПГУТИ № 8 от 27 февраля 2019г.

Директор ОФ ПГУТИ А. А. Преснов